

东信和平科技股份有限公司 2022 年度业绩快报

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：本公告所载2022年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2022 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	1,285,473,322.23	1,072,485,756.62	19.86%
营业利润	121,665,607.64	52,861,883.25	130.16%
利润总额	123,708,968.72	53,007,725.08	133.38%
归属于上市公司股东的净利润	92,628,214.79	43,459,040.77	113.14%
扣除非经常性损益后的归属于上市公司股东的净利润	87,951,845.65	32,842,014.41	167.80%
基本每股收益（元）	0.2075	0.0973	113.26%
加权平均净资产收益率	6.27%	3.04%	增长 3.23 个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
总资产	2,881,336,805.07	2,285,851,972.92	26.05%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,516,539,978.16	1,441,796,871.41	5.18%
股本	446,486,084.00	446,486,084.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	3.40	3.23	5.18%

注：以上数据均以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）经营情况

2022年度，公司围绕战略目标扎实推进工作，抢抓市场机遇，一方面，充分发挥“双循环”优势，加大国内外市场拓展力度，优化海外业务结构，提高产品交付能力；另一方面，公司持续加大新业务、新产品的推广，数字安全与平台业务营业收入快速增长。同时，公司通过优化管理体系、强化成本费用管控等方式提高生产运营效率，经营业绩同比实现大幅增长。

（二）财务状况

报告期末公司资产总额288,134万元，较报告期初增长26.05%；归属于上市公司股东的所有者权益151,654万元，较报告期初增长5.18%；归属于上市公司股东的每股净资产3.40元，同比增长5.18%；归属于上市公司股东的净利润9,263万元，同比增长113.14%。

（三）影响经营业绩的主要因素及相关利润项目增幅较大的主要原因

2022年公司营业总收入128,547万元，同比增长19.86%；营业利润12,167万元，同比增长130.16%；利润总额12,371万元，同比增长133.38%，主要系公司收入增长且毛利率增长。2022年公司扣非后净利润同比增长167.80%，高于净利润增幅，主要系非经常性损益对公司利润的贡献减少、经营性利润对利润的贡献增加。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与前次披露的《2022年度业绩预告》中预计的业绩不存在差异。

四、其他说明

本次业绩快报的财务数据是与会计师事务所初步沟通后的核算数据，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，公司将在2022年年度报告中详细披露具体财务数据。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

五、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管

人员) 签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

东信和平科技股份有限公司

董 事 会

二〇二三年三月十三日